中 共 济 南 市 委

济南市人民政府

关于公布第二批 “济南市疫情防控担当作为

‘出彩型’好干部好团队”名单的通知

各区县党委和人民政府,市委各部门,市级国家机关各部

门,各人民团体,市属各企事业单位:

为激励先进,综合干部日常考察了解和各单位推荐情

况,经研究,现对第二批 “济南市疫情防控担当作为 ‘出彩

型’好干部好团队”予以通报表扬。

—1—

附件:济南市疫情防控担当作为 “出彩型”好干部好团队

名单 (第二批)

中 共 济 南 市 委
济 南 市 人 民 政 府

　　2022年8月7日

(此件公开发布)

—2—

附件

济南市疫情防控担当作为

“出彩型”好干部好团队名单

(第 二 批)

　　一、疫情防控担当作为 “出彩型”好干部 (79人)

刘　静　历下区应急管理局正科级干部

张　斌　历下区房屋管理服务中心九级职员

李　伟　历下区龙洞街道民生保障服务中心 (退役军人

服务站)副主任

郑华峰　市公安局市中区分局治安警察大队三中队中队长、

一级警长

尹小爽　市中区二七新村街道陈庄社区综合党委书记、

居委会主任

顾美旋　市中区杆石桥街道春元里社区综合党委书记、

居委会主任

周　娟　槐荫区匡山街道便民服务中心副主任

崔　燕　槐荫区段店北路街道综合治理服务中心副主任

董华成　槐荫区腊山街道副科级干部

刘汝飞　天桥区卫生健康局健康事业发展科科长、一级

主任科员

—3—

杨甲营　天桥区综合行政执法大队二级主任科员

张萍萍　天桥区政府办公室信息调研科副科长

张　蓓　历城区安全生产监察大队四级主任科员

王　勇　历城区城乡建设综合服务中心工程师

田　颖　历城区唐冶街道便民服务中心九级职员,锦绣

天地西社区党支部书记、居委会主任

韩宗兴　长清区平安街道便民服务中心 (党群服务中心)

副主任

孙宗军　长清区万德街道党工委委员

董　勇　长清区双泉镇四级主任科员

郭忠泉　市公安局章丘区分局治安大队综合科科长

张忠诚　章丘区市场监督管理局明水市场监督管理所所长、

一级主办

张　琳　章丘区双山街道涧桥社区党总支书记、居委会

主任

郭明华　济阳区市场监督管理局济北市场监督管理所所长

闫　红　济阳区济北街道二级主任科员、龙海社区党委

副书记

杨　晶　济阳区曲堤街道团工委书记、四级主任科员,

大柳树管区书记

亓雪蕾　莱芜区城乡交通运输局综合科副科长

陈仕保　莱芜区疾病预防控制中心副主任医师

—4—

尚传兴　莱芜人民医院心内科医师

赵学军　钢城区城乡交通运输局党组成员、区交通运输

综合行政执法大队副大队长

李海波　钢城区机构编制研究中心正科级干部、挂职任

辛庄街道党工委委员

张树霞　平阴县卫生健康局副局长、二级主任科员

张　磊　平阴县公安局网络安全保卫大队大队长、二级

警长

綦明辉　商河县交通运输局副局长、二级主任科员

李志勇　商河县农业农村局三级主任科员

信师勇　商河县人民医院检验科副主任

王　娜　济南高新区管委会发展改革和科技经济部统计

办公室主任

闫玉梅　济南高新区管委会市场监管部食品监管办公室主任

公文明　济南高新区临港街道党政办公室副主任

李端胜　市南部山区柳埠街道公共文化服务中心主任

张连勇　市南部山区仲宫街道监察室副主任、一级主任

科员

刘吉生　济南新旧动能转换起步区管委会社会事业部

民政卫健处 (退役军人服务中心)主办

张　恺　济南新旧动能转换起步区管委会建设管理部

交通水务园林处主办

—5—

秦汉卿　市委办公厅秘书处三级主任科员

郝　雨　市委组织部研究室二级主任科员

郑立强　市委统战部新的社会阶层人士统战工作处副处长、

三级调研员

魏淑洁　市委网信办网络舆情与应急管理处一级主任科员

牛　庆　市人大常委会农业与农村工作室综合处四级主任

科员

曹　伟　市政府办公厅政务四处二级调研员

郑　翔　市政协经济科技委员会办公室副主任、三级调研员

卢孝启　市法院民事审判第二庭一级法官助理

杨　帆　市发展改革委组织人事处四级主任科员

李　静　济南第七中学办公室主任 (市教育局疫情防控

专班成员)

魏　新　市工业和信息化局消费品产业处工作人员

李冰峰　市公安局指挥部副主任

陈东光　市公安局经济文化保卫支队一级高级警长

李　冰　市公安局人口管理支队副支队长

李大猛　市公安局网警支队一大队大队长、一级警长

张　帅　市公安局交通警察支队市中区大队交通科副科长、

一级警长

胥俊鹏　市交通运输综合行政执法支队组织人事处副处长

朱世玉　市商务局流通业发展处处长

—6—

侯本贞　市委重大疾病和传染病防治工作领导小组办公

室疫情研判组组长

郭朝阳　市卫生健康委规划发展和信息化处副处长、

三级调研员

韩　超　市卫生健康委基层卫生健康处副处长

李宝杰　市卫生健康委医政医管处一级主任科员

赵鹏飞　市卫生健康委工作人员

韩　旭　市卫生健康监督所公共卫生监督科副科长、一级

主任科员

孙荣桐　市市场监管局药品市场监督管理处四级主任

科员

潘柳欣　市医保局医药价格和招标采购处一级主任科员

范冬冬　市大数据局数据管理与安全处副处长、二级

调研员

马　俊　市大数据局机关党委 (组织人事处)四级主任

科员

王玉虎　自贸试验区济南片区管委会综合协调局主办

耿令芝　市政府决策研究中心八级职员

李思建　市交通运输事业发展中心七级职员

张庆锋　市商务促进中心 (市中小商贸流通企业服务中

心、市跨境电子商务促进中心)商贸企业服务

部副部长

—7—

王　宁　市疾病预防控制中心主管医师

苏丽娅　市疾病预防控制中心主管护师

王晓敏　市妇幼保健院主管护师

吕　帅　市信息中心 (市大数据中心)助理工程师

白　晗　济南轨道交通集团运营公司调度票务部清分中心

七级技术岗

马永福　济南公共交通集团稽查部监控中心副主任

二、疫情防控担当作为 “出彩型”好团队 (29个)

历下区第二人民医院

市中区疫情防控指挥部核酸检测组

槐荫区济南西站综合服务中心

天桥区卫生健康局

历城区疾病预防控制中心

长清区人民医院

章丘区人民医院

济阳国资投资控股集团有限公司

莱芜区疾病预防控制中心

钢城区卫生健康局

平阴县榆山街道党工委

商河县许商街道党工委

市南部山区仲宫卫生院

济南新旧动能转换起步区管委会社会事业部

—8—

市常态化疫情防控和处置工作指挥部核酸检测组

市常态化疫情防控和处置工作指挥部流调溯源和重点区域

划定组

市常态化疫情防控和处置工作指挥部交通管控组

市常态化疫情防控和处置工作指挥部隔离转运组

市委宣传部新闻管理处

市工业和信息化局企业服务体系建设处

市公安局网络安全保卫支队

市商务局市场运行和消费促进处

市中心医院医学实验诊断中心

市外办入境疫情防控专班

市市场监管局疫情防控办公室 (专班)

市口岸物流办口岸处

济南轨道交通集团运营有限公司客运部

济南公共交通集团有限公司疫情防控 “流调溯源”团队

济南二机床集团有限公司安调团队

—9—

　中 共 济 南 市 委 办 公 厅 2022年8月7日印发

—01—